Mast-/Rohrbefestigungsset

MABF 215-1
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MABF 215-1
Mast-/Rohrbefestigungsset

Artikelnummer: 89604001
MaRe: 47 x 215 x 15 mm

Mast-/Rohrbefestigungsset aus Edelstahl V2A mit
Befestigungsschrauben und
Schnellverschlussschelle, fir
Mast-/Rohrdurchmesser von 60 bis 170 mm

fir Abzweigkasten Abox / Abox Pro ab 2024 der
Typen Abox 250 (quer), Abox Pro 250 (quer),
Abox 350, Abox Pro 350
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Produkteigenschaften

Farben

Farbe Zubehor:

MaBe und Gewicht
Breite:
Lange:
Hohe:

Gewicht:

Mechanische Eigenschaften

Befestigungsart:
Traglast:

Drehmoment:

Umgebungsbedingungen

Installationsort:

Vertriebsdaten
EAN:
VME Code:
ETIM Klasse:

Zolltarifnummer:

els spe|s|:)erg

sonstige

47 mm
215 mm
15 mm

0.2704 kg

Wand-/Deckenmontage

10 kg

2.5 Nm

ungeschutzter AuBenbereich

4013902681570

C62

EC002498

73079980
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